
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Nam, ngày     tháng    năm 2024
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc huỷ bỏ, không thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh 
thuộc Chương trình Phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Quảng Nam đến năm 

2030 �Xây dựng cơ sở dữ liệu và hệ thống công cụ quản lý cơ sở dữ liệu về 
sở hữu công nghiệp của tỉnh Quảng Nam�

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 1924/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2022 của 
UBND tỉnh về phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh 
thực hiện từ năm 2022 thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Quảng 
Nam đến năm 2030;

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 417/TTr-
SKHCN ngày 21 tháng 3 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ, không thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc 
Chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Quảng Nam đến năm 2030 �Xây 
dựng cơ sở dữ liệu và hệ thống công cụ quản lý cơ sở dữ liệu về sở hữu công 
nghiệp của tỉnh Quảng Nam�.

Lý do: Quy định liên quan (Thông tư số 75/2021/TT-BTC ngày 09 tháng 
9 năm 2021 của Bộ Tài chính) chưa quy định rõ nội dung và mức chi đối với 
nhiệm vụ nêu trên; do đó, không có cơ sở để phân bổ kinh phí thực hiện. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở: Khoa học và Công 
nghệ, Tài chính; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi 
hành./.
Nơi nhận:               
- Như điều 3;
- PCT UBND tỉnh Hồ Quang Bửu;
- PCVP Võ Văn Viên;
- Lưu: VT, KGVX.                                            

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

                       


